
2013年上期
東京（成田）発着

パンフ：1/2

成田空港集合時間は国際線ターミナルビルにて出発の2時間前を予定
キャセイパシフィック航空エコノミークラスにて（香港乗継）空路、プーケットへ。 朝：×
午前（9：40頃）　成田発⇒ 昼：機
午後（17：00～17：45頃）　プーケット着　現地係員がホテルへご案内します（混載送迎車） 夕：×

＜プーケット泊＞

終日：自由行動 朝：○
昼：×

＜プーケット泊＞ 夕：×

終日：自由行動 朝：○
昼：×

夜　ホテル発　混載送迎車にて空港へご案内。
夜（18：15頃）　キャセイパシフィック航空にて香港乗継、成田へ。
深夜（22：45頃）香港空港着。国際線にお乗り換えください。 ＜機中泊＞ 夕：×

早朝（6：00頃）　成田空港到着後、解散。 朝：×
昼：機

夕：×

※日程上のスケジュールは下記料金算定基準日のものです。変更となる場合もありますので、詳しくは最終日程表にてご確認ください。

■成田午前発/午前帰　旅行代金

（大人子供おひとり様あたり／２・３名様１室利用）

■出発日カレンダー
2013 4月 2013 5月 2013 6月 2013 7月 2013 8月 2013 9月 2013 10月

日月火水木金土 日月火水木金土 日月火水木金土 日月火水木金土 日月火水木金土 日月火水木金土 日月火水木金土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

- - - - - - - - - - - A A A A - A C - D - B B B B - B - - - - -

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - A A A A - E - D D D D - F - B B B B - E - - - - - - -

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C - C - F D D D - B - A A A A - E - - - - - - -

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - C C C C - C - B B B B - B - A A A A - A - - - - - - -

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31

- - - - - - - - - - - - - - - - - C C C - B B B B - B - A - - - - -

30

-

カレンダー区分 ご旅行代金 ご旅行代金

エコノミーホテル
ドウアンジットリ
ゾート＆スパ

THKT４-CX01 THKT４-CX06

ご旅行代金

70,700
69,700

55,700

4日間
THKT４-CX08

1名様でのご参加時はお問合わせください。
※再見積もりとなります。

毎週（月）（火）（水）（木）（土）発

毎週（月）（火）（水）（木）（土）発

ホテル
ヒルトンアルカディ

アリゾート

THKT４-CX07

4日間

114,700
82,700

1

2

61,700

57,500
58,500

4日間

52,700

一人部屋追加代金

C

3

119,700

66,700

69,700
106,700

ＪＷマリオット
プーケット

6,000円/2泊

71,500

74,700

ス　ケ　ジ　ュ　ー　ル 食事

ツアーコード

日数

E
F

62,700

日数

ホテル

ツアーコード

69,700
64,700
63,700

A
B

一人部屋追加代金 16,000/2泊 21,000/2泊

79,700

旅行条件（要約）詳しい旅行条件を説明した書面をお渡しいたしますので事前にご確認のうえ、お申し込みください。

カレンダー区分

B

F
E

C
Ｄ

4

8,000/2泊

A

Ｄ

4日間

ご旅行代金

54,500

56,700
64,500

108,500

●パンフレットの表示について ●パンフレットの表示について ●募集型企画旅行契約…この旅行は名鉄観光サービス㈱（以下「当社」といいます）が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます）を締結す

旅行条件は、本パンフレットによるほか、旅行条件書、確定書面、当社旅行約款募集型企画旅行契約の部によります。 
●募集型企画旅行契約／この旅行は、中青旅日本（株）（東京都港区新橋３丁目１５番８号、官公庁長官登録第1631号。以下「当社」といいます。）が主催するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約
（以下「旅行契約」といいます。）を締結することになります。旅行契約の内容・条件は下記によるほか別途お渡しする旅行条件書、出発前にお渡しする確定書面（最終日程表）および当社旅行業務約款主催旅行契約の部によります。 

●お申込み方法と契約の成立時期／当社所定の申込書に下記の申込金を添えてお申込みください。当社は、電話、郵便、FAX等により予約いただいた場合は、当社が予約の承諾をする旨を通知した日の翌日から起算して7日以

内に申込み手続きをお願いします。当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに契約が成立します。 

●申込金／〈旅行代金が30万円以上〉50.000円以上旅行代金まで。〈旅行代金が15万円以上30万円未満〉30.000円以上旅行代金まで。〈旅行代金が15万円未満〉20.000円以上旅行代金まで。 
●旅行代金のお支払い／旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって31日目にあたる日より前（お申込みが間際の場合は当社が指定する日まで）に全額お支払いください。 

●旅行代金に含まれるもの／旅行日程に明示された以下のものが含まれます。※航空運賃および船舶・鉄道運賃等※バス代金・ガイド代金・入場料等の観光代金※宿泊代金および税・サービス料金（二人部屋にお2人様宿泊を基

準とします）※食事代金および税・サービス料金※手荷物運搬料金※団体行動中の心付※添乗員が同行するコースの同行代金※その他パンフレット等で含まれる旨明示したもの。上記の諸費用は、お客様のご都合により一部利

用されなくても原則として払戻しはいたしません。 
●旅行代金に含まれないもの／上記の他は旅行代金に含まれません。その一部を例示します。※渡航手続諸経費※日本国内における自宅から発着空港等集合・解散場所までの交通費、宿泊費等※日本国内の空港施設使用料
※超過手荷物料金※クリーニング代金、電報電話料金、ホテルのボーイ・メイド等へのチップ、その他追加飲食等個人的性質の諸経費、税・サービス料※傷害・疾病に関する医療費※日本国外の空港税・出国税・国際旅客航路料
等の諸税・料金（ただし空港税等が含まれていることを明示 

したコースを除きます。コースによっては、空港税等を出発前に日本にてお支払いいただく場合もあります） 

●取消料／お客様はいつでも次による取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。 ・旅行開始日がピーク時である場合であって、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって40日目にあたる日以降

31日目にあたる日まで：旅行代金の10%（50,000円を上限とします） ・旅行開始日の前日から起算してさかのぼって30日目にあたる日以降3日目にあたる日まで：旅行代金の20％ ・旅行開始日の前々日及び前日、旅行開始当日ま

で：旅行代金の50％ ・無連絡不参加及び旅行開始後：旅行代金の100％ 

●その他／当社はいかなる場合も旅行の再実施はいたしません。※子供代金は、旅行開始日を基準に満2歳以上12歳未満の方に適用いたします。幼児代金は、旅行開始日を基準に満2歳未満で、航空座席および客室における

ベットを専用で使用しない方に適用します。 
●パンフレットの表示について     ◆スケジュール中の予定時間。〈03:00～06:00〉早朝、〈06:00～08:00〉朝、〈08:00～12:00〉午前、〈12:00～13:00〉昼、〈13:00～17:00〉午後、〈17:00～19:00〉夕刻、〈19:00～23:00〉夜、〈23:00～
03:00〉深夜。 ◆スケジュール中の食事について、機：機内食、朝：朝食、昼：昼食、夕：夕食 ◆スケジュール中の観光について、天候や道路事情により観光先を変更する場合がありますのであらかじめご了承下さい。 ◆空港税等
の当社の日本円換算額は、2012年3月現在の東京三菱銀行売渡レートを基準に算出しています。（10円未満切り捨て）この金額については、出発時に差額が生じましても請求、返金はしないことをあらかじめご了承下さい。 

 

■最少催行人員／２名 ■添乗員／同行いたしませんが現地係員がご案内いたします  

■利用航空会社／CX・キャセイパシフィック航空（エコノミークラス）  

■食事／朝食２回，昼食０回，夕食０回（機内食を除く）                                                                                            

■利用ホテル／エコノミークラスホテル上記参照 または ドウアンジット・ヒルトンアルカディア・JWマリオット指定  

※成田空港施設使用料（大人２，５４０円・小人１，０００円）は旅行代金と一緒にお支払いいただきます。   

※プーケット空港税（２，３８０円））は旅行代金と一緒にお支払いいただきます。 

※「燃油サーチャージ」は旅行代金に含まれておりません。燃油サーチャージ（１６，８００円）/大人・子供同額/往復/2013年6月現在）は旅行代金と一緒にお

支払いください。残存期限：帰国日+6ｶ月まで有効なもの  ※幼児代金（２歳未満・航空座席とベット未使用の場合）：25,000円                                                                     

※日本国籍渡航者査証取得：不要 

●燃油サーチャージのご案内「燃油サーチャージ」は昨今の世界的な航空燃料価格高騰に伴い、国土交通省が航空会社に対して認可した付加運賃です。

旅行代金とは別に、お申し込みの販売店にてご確認の上お支払いください。また、航空会社より増額された場合、当社は差額を申し受けます。減額となった

場合は差額を払い戻します。なお、お客様が燃油サーチャージの増額を理由として旅行契約を解除する場合、当社は規定の取消料を申し受けます。                                                

◆お部屋のベッドタイプについて   

２人用のお部屋には、シングルベッドが２台のツインベッドルームとキングサイズまたはクイーンサイズの大型ベッド１台のダブルベッドルームの２種類があり

ます。可能な限りツインベッドルームをご用意いたしますが、場合によりダブルベッドルームに２台目のベッドとして簡易ベッドをいれてご利用いただく場合が

あります。但し、ハネムーナーやご夫婦等のカップルでご参加の場合で大型ベッド１台のみのご利用となる場合があります。また、ツインベッドルームの場合、

２つのベッドが離れていない部屋や２つのベッドサイズや種類の異なる部屋が含まれます。 

■海外旅行傷害保険ご加入のご案内  海外での病気やケガの治療には多額の費用がかかります。海外旅行保険は万一の事態に際して、お客様の大きな味方になります。より安心な海外旅行の為にも海外旅行傷害保険のご

加入をおすすめします。尚、詳細につきましては旅行販売店にお尋ねください。 

  旅行企画・実施   観光庁長官登録旅行業第１６３１号 

      中青旅日本株式会社 本社営業部 

               〒105-0004 東京都港区新橋3-15-8 精工ビル3F 

               総合旅行業務取扱管理者 江川光太郎 笹井和之 

                                                               

●お申し込み・お問い合わせは● 

■総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にご質問ください。 

           夢旅倶楽部ツアーデスク 
〒105-0004 東京都港区新橋3-15-8 精工ビル3F 

  

専用ダイヤル：（03）5733-3352 

●ご旅行条件・ご旅行代金の基準／この旅行条件は2013年6月1日を基準としています。また、旅行代金は、2013年6月1日現在有効なものとして公示されている航空運賃・適用規則または2013年6月1日現在国土交通大臣に認

可中の航空運賃・適用規則を基準として算出しています。 

ドウアンジット リゾート＆スパ                               

ウエルカムドリンク1杯付き                                

コーヒーまたはティーメーカーがお部屋にあります。 

JWマリオット                                       

ウエルカムドリンク1杯、おしぼり                             

ウエルカムフルーツ                                    

コーヒー/ティーメーカーがお部屋にあります。                                  

フィットネスセンター/プール/ジム/サウナ/セイルボードシ―カヌー 

ヒルトンプーケットアルカディア                       

ウエルカムドリンク1杯、おしぼり                           

お1人様1本ミネラルウォーター付き                                   

コーヒー/ティーメーカーがお部屋にあります。                                 

フィットネスセンター/テニスコート/日中のパターゴルフプレイ               

 エコノミーホテルリスト：下記のいずれかとなります。※指定はできません。             

カリムリゾート、パトンロッジ、ロイヤルパームリゾート、モンタナグランド、

パトンシティ、ザヴィリディアンリゾート、パトンコテージ、フリーマウンテン

ホテル、ホワイトサンドリゾテルパトンパールリゾテル、ロイヤルクラウン 

５日間プランもご用意しています。詳しくはお問合わせください。 ※５日間は（月）（火）（水）（金）（土）発となります。 

ホテル指定コース用特典のご案内                                                     
※特典はチェックイン時に必ず現地係員にご確認ください。                                                
※内容は予告なく変更、終了となる場合があります。 


