

キャセイパシフィック航空利用 プーケット自由自在4日間(朝食2回付)

スケジュール		食事
1	成田空港集合時間は国際線ターミナルビルにて出発の2時間前を予定 キャセイパシフィック航空エコノミークラスにて(香港乗継)空路、プーケットへ。 午前(9:40頃) 成田発⇒ 午後(17:00~17:45頃) プーケット着 現地係員がホテルへご案内します(混載送迎車) <プーケット泊>	朝: × 昼: 機 夕: ×
2	終日:自由行動 <プーケット泊>	朝: ○ 昼: × 夕: ×
3	終日:自由行動 夜 ホテル発 混載送迎車にて空港へご案内。 夜(18:15頃) キャセイパシフィック航空にて香港乗継、成田へ。 深夜(22:45頃)香港空港着、国際線にお乗り換えてください。 <機中泊>	朝: ○ 昼: × 夕: ×
4	早朝(6:00頃) 成田空港到着後、解散。	朝: × 昼: 機 夕: ×

※日程上のスケジュールは下記料金算定基準日のものです。変更となる場合もありますので、詳しくは最終日程表にてご確認ください。

ホテル指定コース用特典のご案内

※特典はチェックイン時に必ず現地係員にご確認ください。
※内容は予告なく変更、終了となる場合があります。

ドゥアンジット リゾート&スパ

ウエルカムドリンク1杯付き
コーヒーまたはティーメーカーがお部屋にあります。

ヒルトンプーケットアルカディア

ウエルカムドリンク1杯、おしづり
お1人様1本ミニラルウォーター付き
コーヒー/ティーメーカーがお部屋にあります。
フィットネスセンター/テニスコート/日中のバーゴルフプレイ

JWマリオット

ウエルカムドリンク1杯、おしづり
ウエルカムフルーツ
コーヒー/ティーメーカーがお部屋にあります。
フィットネスセンター/プール/ジム/サウナ/セイルボードシーカヌー

■成田午前発/午前帰 旅行代金

(大人子供おひとり様あたり/2・3名様1室利用)

ホテル	エコノミーホテル	ドゥアンジットリゾート&スパ
ツアーコード	THKT4-CX01	THKT4-CX06
日数	4日間	4日間
カレンダー区分	ご旅行代金	ご旅行代金
A	52,700	54,500
B	55,700	57,500
C	56,700	58,500
D	62,700	64,500
E	69,700	71,500
F	106,700	108,500
毎週(月)(火)(水)(木)(土)発		
一人部屋追加代金	6,000円/2泊	8,000/2泊
ホテル	ヒルトンアルカディアリゾート	JWマリオットプーケット
ツアーコード	THKT4-CX07	THKT4-CX08
日数	4日間	4日間
カレンダー区分	ご旅行代金	ご旅行代金
A	61,700	66,700
B	63,700	69,700
C	64,700	70,700
D	69,700	74,700
E	79,700	82,700
F	114,700	119,700
毎週(月)(火)(水)(木)(土)発		
一人部屋追加代金	16,000/2泊	21,000/2泊
1名様でのご参加時にお問合わせください。 ※再見積もりとなります。		

エコノミーホテルリスト: 下記のいずれかとなります。※指定はできません。
カリムリゾート、バトンロッジ、ロイヤルパームリゾート、モンタナグランド、
バトンシティ、ザヴィリディアンリゾート、バトンコテージ、フリーマウンテン
ホテル、ホワイトサンドリゾーテルバントパールリゾーテル、ロイヤルクラウン

■最少催行人員/2名 ■添乗員/同行いたしませんが現地係員がご案内いたします

■利用航空会社/CX・キャセイパシフィック航空(エコノミークラス)

■食事/朝食2回、昼食0回、夕食0回(機内食を除く)

■利用ホテル/エコノミークラスホテル上記参照 または ドゥアンジット・ヒルトンアルカディア・JWマリオット指定

※成田空港施設使用料(大人2,540円・小人1,000円)は旅行代金と一緒に支払いいただきます。

※ブーケット空港税(2,380円)は旅行代金と一緒に支払いいただきます。

※「燃油サーチャージ」は旅行代金に含まれておりません。燃油サーチャージ(16,800円)/大人・子供同額/往復/2013年6月現在)は旅行代金と一緒にお支払いください。残存期限:帰国日+6ヶ月まで有効なもの ※幼児代金(2歳未満・航空座席とベット未使用の場合):25,000円

※日本国籍渡航者査証取得:不要

●燃油サーチャージのご案内「燃油サーチャージ」は昨今の世界的な航空燃料価格高騰に伴い、国土交通省が航空会社に対して認可した付加運賃です。旅行代金とは別に、お申し込みの販売店にてご確認の上お支払いください。また、航空会社より増額された場合、当社は差額を申し受けます。減額となった場合は差額を払い戻します。なお、お客様が燃油サーチャージの増額を理由として旅行契約を解除する場合、当社は規定の取消料を申し受けます。

◆お部屋のベッドタイプについて

2人用のお部屋には、シングルベッドが2台のツインベッドルームとキングサイズまたはクイーンサイズの大型ベッド1台のダブルベッドルームの2種類があります。可能な限りツインベッドルームをご用意いたしますが、場合によりダブルベッドルームに2台目のベッドとして簡易ベッドをいれてご利用いただく場合があります。但し、ハネムーナーやご夫婦等のカップルでご参加の場合で大型ベッド1台のみのご利用となる場合があります。また、ツインベッドルームの場合、2つのベッドが離れていない部屋や2つのベッドサイズや種類の異なる部屋が含まれます。

5日間プランもご用意しています。詳しくはお問合わせください。※5日間は(月)(火)(水)(木)(土)発となります。

■出発日カレンダー

2013 4月	2013 5月	2013 6月	2013 7月	2013 8月	2013 9月	2013 10月
日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 7 8 9 10 11 12 13 - - - - - - - 14 15 16 17 18 19 20 - - - - - - - 21 22 23 24 25 26 27 - - - - - - - 28 29 30 31 31 31 31 - - - - - - -	日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 5 6 7 8 9 10 11 - - - - - - - 12 13 14 15 16 17 18 - - - - - - - 19 20 21 22 23 24 25 - - - - - - - 26 27 28 29 30 31 31 - - - - - - -	日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 2 3 4 5 6 7 8 - - - - - - - 9 10 11 12 13 14 15 - - - - - - - 16 17 18 19 20 21 22 - - - - - - - 23 24 25 26 27 28 29 - - - - - - - 30 30 31 31 31 31 31 - - - - - - -	日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 7 8 9 10 11 12 13 - - - - - - - 14 15 16 17 18 19 20 - - - - - - - 21 22 23 24 25 26 27 - - - - - - - 28 29 30 31 31 31 31 - - - - - - -	日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 4 5 6 7 8 9 10 - - - - - - - 11 12 13 14 15 16 17 - - - - - - - 18 19 20 21 22 23 24 - - - - - - - 25 26 27 28 29 30 31 - - - - - - -	日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 8 9 10 11 12 13 14 - - - - - - - 15 16 17 18 19 20 21 - - - - - - - 22 23 24 25 26 27 28 - - - - - - - 29 30 30 31 31 31 31 - - - - - - -	日月火水木金土 1 2 3 4 5 6 - - - - - - 6 7 8 9 10 11 12 - - - - - - - 13 14 15 16 17 18 19 - - - - - - - 20 21 22 23 24 25 26 - - - - - - - 27 28 29 30 31 31 31 - - - - - - -

旅行条件(要約) 詳しい旅行条件を説明した書面をお渡しいたしますので事前にご確認のうえ、お申し込みください。

旅行条件は、本パンフレットによるほか、旅行条件書、確定書面、当社旅行約款募集型企画旅行契約の部によります。

●募集型企画旅行契約/この旅行は、中青旅日本(株)(東京都港区新橋3丁目15番8号、官庁長官登録第1631号。以下「当社」といいます。)が主催するものであり、旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」といいます。)を締結することになります。旅行契約の内容・条件は下記によるほか別途お渡しする旅行条件書、出発前にお渡しする確定書面(最終日程表)および当社旅行業務約款主催旅行契約の部によります。

●お申込み方法と契約の成立時期/当社所定の申込書に下記の申込金を添えてお申込みください。当社は、電話、郵便、FAX等により予約いただいた場合は、当社が予約の承諾をする旨を通知した日の翌日から起算して7日以内に申込手続きをお願いします。当社が契約の締結を承認し、申込金を受領したときに契約が成立します。

●申込金/旅行代金が50,000円以上50,000円以上旅行代金まで。(旅行代金が15万円以上30万円未満)30,000円以上旅行代金まで。(旅行代金が15万円未満)20,000円以上旅行代金まで。

●旅行代金のお支払い/旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって31日目にあたる日よりも前(お申込みが間際の場合は当社が指定する日まで)に全額お支払いください。

●旅行代金に含まれるものの/旅行代金が明示された以下のものが含まれます。※航空運賃および船・鉄道運賃等※バス代金・ガイド代金・入場料等の観光代金※宿泊代金および税・サービス料金※個別行動中の心付※添乗員が同行するコースの同行代金※その他パンフレット等で含まれる旨明示したもの。上記の諸費用は、お客様のご都合により一部利用されなくても原則として払戻しません。

●旅行代金に含まれないものの/上記の他は旅行代金に含まれません。その一部を例示します。※渡航手続諸経費※日本国内における自宅から発着空港等集合・解散場所までの交通費、宿泊費等※日本国内の空港施設使用料※超過手荷物料金※クリーニング代金、電報電話料金、ホテルのボイ・メイド等へのチップ、その他追加飲食等個人的性質の諸経費、税・サービス料金※傷害・疾病に関する医療費※日本国外の空港税・出国税・国際旅客航路料等の諸税・料金(ただし空港税等が含まれていることを明示)

したコースを除きます。コースによっては、空港税等を出発前に日本にお支払いいただく場合もあります)

●取消料/お客様はいつもによる取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。・旅行開始日の前日から起算してさかのぼって40日目にあたる日以降31日目にあたる日まで:旅行代金の10%(50,000円を上限とします)・旅行開始日の前日から起算してさかのぼって30日目にあたる日以降31日目にあたる日まで:旅行代金の20%・旅行開始日の前々日及び前日、旅行開始当日まで:旅行代金の50%・無連絡不参加及び旅行開始後:旅行代金の100%

●その他、当社はいかなる場合も旅行の再実施はいたしません。※子供代金は、旅行開始日を基準に満2歳以上12歳未満の方に適用いたします。幼児代金は、旅行開始日を基準に満2歳未満で、航空座席および客室におけるベットを専用で使用しない方に適用します。

●パンフレットの表示について ◆スケジュール中の予定時間。(03:00~06:00)早朝、(06:00~08:00)朝、(08:00~12:00)午前、(12:00~13:00)昼、(13:00~17:00)午後、(17:00~19:00)夕刻、(19:00~23:00)夜、(23:00~03:00)深夜。◆スケジュール中の食事について、機:機内食、朝:朝食、昼:昼食、夕:夕食、タ:夕食 ◆スケジュール中の観光について、天候や道路事情により観光先を変更する場合がありますのであらかじめご了承下さい。◆空港税等の当社の日本円換算額は、2012年3月現在の東京三菱銀行売渡レートを基準に算出しています。(10円未満切り捨て)この金額については、出発時に差額が生じても請求・返金はしないことをあらかじめご了承下さい。

●旅行条件/ご旅行代金の基準/この旅行条件は2013年6月1日を基準としています。また、旅行代金は、2013年6月1日現在有効なものとして公示されている航空運賃・適用規則または2013年6月1日現在国土交通大臣に認可中の航空運賃・適用規則を基準として算出しています。

●総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にご質問ください。

●海外旅行傷害保険ご加入のご案内 海外での病気やケガの治療には多額の費用がかかります。海外旅行保険は万一の事態に際して、お客様の大きな味方になります。より安心な海外旅行の為にも海外旅行傷害保険のご加入をおすすめします。尚、詳細につきましては旅行販売店にお尋ねください。

旅行企画・実施 観光庁長官登録旅行業第1631号
CYTS 中青旅日本株式会社 本社営業部

〒105-0004 東京都港区新橋3-15-8 精工ビル3F

総合旅行業務取扱管理者 江